

报价表

项目名称：都江堰市疾控中心 2021 年新冠肺炎疫苗大规模接种及常态化监测所需防护物资和试剂耗材采购项目

采购编号：JY320210028 号

| 报 价 表 | | | | | | |
|-------|-------------|--------------------|---------|--------|---------|------------------------------------|
| 序号 | 货物名称 | 品牌规格型号 | 数量 | 单价 | 总价 | 项目完成时间 (交货时间) |
| 1 | 医用连体防护服 | 朱氏、L | 1800 套 | 25 元 | 45000 元 | 1-24: 常态化防护物资及试剂耗材签订合同后每月按使用方需求配送。 |
| 2 | 医用隔离服 | 英智、L | 900 套 | 12 元 | 10800 元 | |
| 3 | 医用 N95 防护口罩 | 爱达、≤10 个/盒 | 5000 个 | 3 元 | 15000 元 | |
| 4 | 医用外科口罩 | 晨康、单张独立包装 | 10000 个 | 0.28 元 | 2800 元 | |
| 5 | 面屏 | 晨康、10 个/包 | 2000 个 | 2 元 | 4000 元 | |
| 6 | 医用外科橡胶手套 | 平安人、50 双/盒 | 5000 双 | 2.3 元 | 11500 元 | |
| 7 | 一次性鞋套 | 威翔、100 只/包，塑料蓝色 | 6000 双 | 0.4 元 | 2400 元 | |
| 8 | 丁腈无粉手套 | 倍加舒、100 只/盒 | 300 盒 | 79 元 | 23700 元 | |
| 9 | 靴套 | 晨康、100 只/包，白色高帮 | 2500 双 | 4 元 | 10000 元 | |
| 10 | 护目镜 | 晨康、封闭式 | 400 个 | 5 元 | 2000 元 | 序号 25-36: 大规模接种防护物资签订合同后 7 个工作日 |
| 11 | 75%酒精 | 卓健、500ml/瓶 | 2000 瓶 | 5 元 | 10000 元 | |
| 12 | 皮肤消毒液 | 卓健、100ml/瓶 | 1000 瓶 | 6 元 | 6000 元 | |
| 13 | 免洗手消毒液 | 卓健、500ml/瓶 | 400 瓶 | 10 元 | 4000 元 | |
| 14 | 黄色医疗污物袋 | 沃科美 70*80cm, 2.5 丝 | 4000 个 | 0.45 元 | 1800 元 | |
| 15 | 锐器盒 | 聚宏、20.5*19cm 5L | 1000 个 | 4.9 元 | 4900 元 | |
| 17 | 核酸 8 联管+ | 柯研德、125 排/ | 20 盒 | 39 元 | 780 元 | |

| | 盖 | 盒 | | | |
|------------|--------------------|-----------------------------|---------|--------|----------|
| 18 | 无酶吸头(带滤芯) | 柯研德、200ul 加长 96 支/盒 | 150 盒 | 27 元 | 4050 元 |
| 19 | 无酶吸头(无滤芯) | 柯 研 德 、 200ul*96 支/盒 | 150 盒 | 23 元 | 3450 元 |
| 20 | 无酶吸头(有滤芯) | 柯 研 德 、 10UL*96 支/盒 | 70 盒 | 20 元 | 1400 元 |
| 21 | 泡腾消毒片 | 卓健、100 片/瓶 | 500 瓶 | 5 元 | 2500 元 |
| 22 | 新型冠状病毒核酸液体室内质控品 | 康彻思坦、浓度编号：S4 0.5ml/支，10 支/盒 | 10 盒 | 1550 元 | 15500 元 |
| 23 | 十混病毒采样管(6ml 灭活带垫圈) | 逗邦、50 支/盒 | 1200 只 | 5 元 | 6000 元 |
| 24 | 鼻拭子采样植绒拭子 | 逗 邦 、 MFS-010-01 | 6000 支 | 0.4 元 | 2400 元 |
| 25 | 医用隔离服 | 英智、L | 16000 套 | 12 元 | 192000 元 |
| 26 | 医用外科手套 | 平安人、独立包装 | 16000 双 | 2.3 元 | 36800 元 |
| 27 | 医用外科口罩 | 迪怡、单张独立包装 | 25000 个 | 0.4 元 | 10000 元 |
| 28 | 医用外科帽子 | 斯科赛斯、20 只/包 | 25000 个 | 0.4 元 | 10000 元 |
| 29 | 皮肤消毒液 | 卓健、100ml/瓶 | 4000 瓶 | 6 元 | 24000 元 |
| 30 | 消毒粉 | 秀霸、1 千克/袋 | 100 袋 | 26 元 | 2600 元 |
| 31 | 锐器盒 | 聚 宏 、 20.5*19cm 5L | 10000 个 | 5 元 | 50000 元 |
| 32 | 医疗废物回收桶 | 聚宏、40L | 40 个 | 50 元 | 2000 元 |
| 33 | 75%酒精 | 卓健、500ml/瓶 | 300 瓶 | 5 元 | 1500 元 |
| 34 | 75%酒精 | 卓健、100ml/瓶 | 3500 瓶 | 2 元 | 7000 元 |
| 35 | 医用棉签 | 斯科赛斯、大包 (40 小包 ≥ 20 支) | 100 包 | 9 元 | 900 元 |
| 36 | 一次性治疗巾 | 斯 科 赛 斯 、 0.8*1.5 米 | 1855 张 | 5 元 | 9275 元 |
| 总报价 (总价合计) | | | | | 536055 元 |

内；
序号。

总报价（人民币大写）：伍拾叁万陆仟零伍拾伍元

交货时间：大规模接种防护物资签订合同后 7 个工作日内；
常态化防护物资及试剂耗材签订合同后每月按使用方需求配送。

说明：1) 供应商必须对所有货物及服务内容进行报价。

2) 供应商报价应包含设备费、人工费、施工、布线安装辅料和配件费、税费、运输、安装调试费、人员培训费等所有费用，是所有设备在采购人使用现场安装调试完毕经验收合格后交付采购人正常使用的固定不变价格。

供应商名称：北京晨牧生物技术有限公司（加盖公章）

法定代表人或代理人：闫波（签字）

日期：二〇二一年六月二十六日